
Страна 244 – Број 14	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 26. децембар 2018.

27

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јав-
ним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16), 
члан 28. став 2. Закона о комуналним делатности-
ма („Службени гласник РС“, бр. 88/11 и 104/16) и 
члан 39. став 1. тачка 47) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 10/18), 
Скупштина Града Пожаревца на седници од 26. де-
цембра 2018. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку о ценама  

комуналних услуга Јавног комуналног  
предузећа „Водовод и канализација“ Пожаревац 

I
Даје се сагласност на Одлуку о ценама комунал-

них услуга Јавног комуналног предузећа „Водовод 
и канализација“ Пожаревац, коју је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Водовод и ка-
нализација“ Пожаревац на седници од 7. децембра 
2018. године. 

Нови Ценовник услуга Јавног комуналног преду-
зећа „Водовод и канализација“ Пожаревац примењи-
ваће се почев од 1. јануара 2019. године.

II
Ово решење и Ценовник услуга Јавног комунал-

ног предузећа „Водовод и канализација“ Пожаревац 
објавити у „Службеном гласнику Града Пожаревца“. 

У Пожаревцу, 26. децембра 2018. године 
Број 011-06-179/2018-3-1)

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК 
Бојан Илић, с. р. 



26. децембар 2018.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 245 – Број 14

28



Страна 246 – Број 14	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 26. децембар 2018.



26. децембар 2018.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 247 – Број 14



Страна 248 – Број 14	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 26. децембар 2018.



26. децембар 2018.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 249 – Број 14



Страна 250 – Број 14	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 26. децембар 2018.



26. децембар 2018.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 251 – Број 14



Страна 252 – Број 14	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 26. децембар 2018.

29
На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), члана 28. став 2. Закона о комуналним де-
латностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11 и 
104/16) и члана 39. став 1. тачка 47) Статута Града 
Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, 
бр. 10/18), Скупштина Града Пожаревца на седници 
од 26. децембра 2018. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку о ценама  

комуналних услуга Јавног комуналног  
предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац 

I
Даје се сагласност на Одлуку о ценама комунал-

них услуга Јавног комуналног предузећа „Комуналне 
службе“ Пожаревац, коју је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ 
Пожаревац на седници од 29. новембра 2018. године.

Нови Ценовник услуга Јавног комуналног преду-
зећа „Комуналне службе“ Пожаревац примењиваће 
се од 1. јануара 2019. године.

II
Ово решење и Ценовник услуга Јавног комунал-

ног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац обја-
вити у „Службеном гласнику Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 26. децембра 2018. године 
Број 011-06-179/2018-3-2)

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић, с. р. 

В.д. директора
Владимир Стојимировић, дипл. инж. маш. с. р.


